
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 мая 2021 г.                                                                  № 7/23  

 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с 

правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к 

работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Думы городского округа Красноуфимск седьмого созыва  

в 2021 году 

 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 26 Избирательного 

кодекса Свердловской области, руководствуясь Типовым порядком выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов 

избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов в органы местного 

самоуправления, местных референдумов в 2021 году, утвержденным 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 16/98 от                

03 июня 2020 года, Красноуфимская городская территориальная  избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Красноуфимск р е ш и л а: 

1. Утвердить Порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа 

Красноуфимск седьмого созыва в 2021 году (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Финансовому управлению 

администрации городского округа Красноуфимск. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Комарову О.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской городской  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

 О.В. Комарова 

   

Секретарь  

Красноуфимской городской  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

 


